LKP697xS系列
1
LkwIC 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKP697xS系列
电压基准
产品说明书
瓴

LP 0.40 - 0.80
10 订购信息
10.1订货信息
LK P 697 x S
① ② ③ ④ ⑤
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 精度
5 封装类型
瓴
科
微
电
子
LKP697xS系列
9
LkwIC 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
表 6 订货信息表
型号 封装 质量等级 精度等级 工作温度
LKP697SS
SOP8，塑封
工业级 低精度 -40℃～+85℃
LKP697TS 工业级 高精度 -40℃～+85℃
11 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-08-14 更新版本 —
REV 1.01 2025-11-28 更新版本 封装修改，电特性、指标参数修改
瓴
科